
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 

 

15 липня 2025 року № 31/66 

с. Боратин  

 

Про відмову в затвердженні технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки 
 

Розглянувши клопотання ПрАТ «ВФ Україна»» та розроблену в установленому 

порядку технічну документацію з нормативної грошової оцінки, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 123, 201 Земельного 

кодексу України, ст. 13, 15, 23 Закону України «Про оцінку земель», враховуючи рекомендації 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та 

екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

            1. Відмовити у затвердженні технічну документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, яка передбачена до надання у користування на умовах оренди ПрАТ «ВФ 

Україна» для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, яка 

розташована на території Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області за 

межами с.Лаврів,  кадастровий номер 0722883200:02:000:2809, площею 0,0192 га, з 

визначеною нормативною грошовою оцінкою земельної ділянки – 28 652,84 грн, у зв’язку з 

відсутністю зареєстрованого права власності на зазначену земельну ділянку за Боратинською 

сільською радою. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                              Сергій  Яручик    

 
Ярослав Саченок 

  


